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_____________Л.А. Голоколосова

Расписание учебных занятий
Центра детского творчества Тракторозаводского района

г. Челябинска

на 2014 - 2015 учебный год
	Предмет

(школа)
	Ф.И.О

педагога
	№ группы
	Понедель-

ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1. Художественная  вышивка

 (№ 107)
	Логинова 

Наталья 

Петровна
	I

1 г.о.
	
	
	
	12.00-12.45

12.55-13.40
	
	
	

	
	
	II
2 г.о.
	11.15-12.00

12.10-12.55

13.05-13.50
	
	11.15-12.00

12.10-12.55

13.05-13.50
	
	
	
	

	2. Изонить

(№ 107)
	Логинова 

Наталья 

Петровна
	I

1 г.о.
	09.40-10.25

10.35-11.20
	
	
	
	
	
	

	
	
	II
1 г.о.
	
	
	09.40-10.25

10.35-11.20
	
	
	
	

	
	
	III
2 г.о.
	
	
	13.40-14.25

14.35-15.20

15.30-16.15
	
	
	
	

	
	
	IV
2 г.о.
	
	
	
	09.40-10.25

10.35-11.20

11.30-12.15
	
	
	

	
	
	V 
3 г.о.
	
	09.40-10.25

10.35-11.20
	
	
	
	
	

	
	
	VI 
3 г.о.
	
	13.40-14.25

14.35-15.20
	
	
	
	
	

	3.

Соломинка

(№ 136)
	Соловьева 

Нэлли 

Михайловна
	I
4г.о.
	12.45-13.30

13.45-14.30
	
	
	
	
	
	

	
	
	II
4 г.о.
	
	
	12.30-13.15

13.3014.15
	
	
	
	

	
	
	III
индив.
	
	09.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15
	
	
	
	
	

	4.Весёлая кисточка

(№ 38,136)
	Соловьева 

Нэлли 

Михайловна
	I
1г.о.
	15.00-15.45

16.00-16.45
	
	15.00-15.45

16.00-16.45
	
	
	
	

	
	
	II

1 г.о.
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	
	
	
	

	
	
	III
1 г.о.
	
	
	
	
	12.45-13.30

13.45-14.30
	
	

	5. Мозаика творчества

(№ 62)


	Матвеева

Наталья

Владимировна
	I
1г.о.
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	
	

	
	
	II
2 г.о. 
	
	14.30-15.15

15.30-16.15

16.30-17.15
	
	14.30-15.15

15.30-16.15

16.30-17.15
	
	
	

	
	
	III
3 г.о.
	
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	

	
	
	IV
4 г.о.
	14.30-15.15

15.30-16.15
	
	15.30-16.15

16.30-17.15
	
	15.30-16.15

16.30-17.15
	
	

	
	
	V
индив.
	16.30-17.15

17.30-18.15
	
	17.30-18.15
	
	
	
	

	6. Бисероплетение

    (№ 107, 38)
	Кулямина

Анна

Сергеевна
	I
1 г.о.
	10.35-11.20

11.30-12.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	II

1 г.о.
	
	
	10.35-11.20

11.30-12.15
	
	
	
	

	
	
	III
2 г.о.
	
	
	13.40-14.25

14.35-15.20

15.30-16.15
	
	
	
	

	
	
	IV
1.г.о.
	13.40-14.25

14.40-15.25
	
	
	
	13.40-14.25

14.40-15.25
	
	

	
	
	V
2.г.о.
	12.05-12.50

13.00-13.45
	
	12.05-12.50

13.00-13.45
	
	11.40-12.25

12.35-13.20
	
	

	
	
	VI
1.г.о.
	
	15.30-16.15

16.30-17.15
	
	15.30-16.15

16.30-17.15
	
	
	

	7. Художественная роспись и лепка 

(№ 38)
	Антипьева Аксиния Александровна
	I
1 г.о.
	
	11.30-12.15

12.30-13.15
	
	
	
	
	

	
	
	II

1 г.о.
	
	
	
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	

	
	
	III
1 г.о.
	
	13.30-14.15

14.30-15.15
	
	
	
	
	

	
	
	IV
1 г.о.
	12.00-12.45

13.00-13.45
	
	
	
	
	
	

	
	
	V
1 г.о.
	
	
	
	13.00-13.45

14.00-14.45
	
	
	

	
	
	VI
1 г.о.
	
	
	
	11.00-11.45

12.00-12.45
	
	
	

	
	
	VII
3 г.о.
	
	
	10.00-10.45

11.00-11.45
	
	09.30-10.15

10.30-11.15
	
	

	8. Кудесники

  (№ 86)
	Козовкова Елена Петровна
	I
1 г.о.
	12.40-13.25

13.40-14.25
	
	
	
	12.50-13.35

13.50-14.35
	
	

	
	
	II
1 г.о.
	
	12.40-13.25

13.40-14.25
	
	12.40-13.25

13.40-14.25
	
	
	

	
	
	III
1 г.о.
	
	09.30-10.15

10.30-11.15
	
	
	
	
	

	
	
	IV
1 г.о.
	14.45-15.30

15.45-16.30
	
	14.45-15.30

15.45-16.30
	
	
	
	

	
	
	V
1 г.о.
	
	
	12.40-13.25

13.40-14.25
	14.45-15.30

15.45-16.30
	
	
	

	9. «Жаворонок»
- Вокально-хоровое занятие


	Аюпова 

Наталья 

Александровна
	I
5 г.о.
	
	
	
	19.00-19.45
	
	
	

	
	
	II индив.

1 г.о.
	16.00-16.45


	
	
	18.00-18.45
	
	
	

	- танец


	
	I
1 г.о.
	
	
	
	
	
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45
	

	10. 

Эстрадный 

вокал 

(№ 38)
	Рычков 

Андрей 

Геннадьевич
	I
1 г.о.
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	17.00-17.45

18.00-18.45
	
	
	
	

	
	
	II
2 г.о.
	
	
	19.00-19.45


	
	
	
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45

	
	
	III
4 г.о.
	
	
	10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45
	
	10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45
	
	

	
	
	IV
5 г.о.
	
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45
	
	
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45
	
	

	
	
	V индив.
 (I,II,III)
	16.00-16.45

17.00-17.45
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	10.00-10.45

11.00-11.45

18.00-18.45

19.00-19.45
	

	
	
	VI
сводная
	
	
	
	
	
	12.00-12.45

13.00-13.45
	10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

13.00-13.45

	11.Вокал

 (№ 38)
	Анкундинова Анастасия Андреевна
	I
3 г.о.
	18.00-18.45
	
	18.00-18.45
	
	18.00-18.45
	
	

	
	
	II
4 г.о.
	19.00-19.45
	
	19.00-19.45
	
	19.00-19.45
	
	

	
	
	III
 индив.
	
	
	
	15.00-15.45
	
	
	10.00-10.45

11.00-11.45

	12.

Вокализ

(№ 38)
	Голоколосова Любовь Александровна
	I
5 г.о.
	
	
	
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	

	
	
	II
индив.
	
	17.00-18.00

18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	17.00-17.45
	
	

	13. 

Эстрадный танец

(№ 38)
	Клименко 

Ирина 

Васильевна
	I
2 г.о.
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	
	

	
	
	II
3 г.о. 
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	

	
	
	сводн. Репетиц
	
	
	
	
	
	
	12.00-12.45

	14. Аккорд

(№ 62)
	Лунченков Юрий Владимирович
	I
1 г.о.
	
	
	
	12.00-12.45

13.00-13.45
	
	12.00-12.45

13.00-13.45
	

	
	
	II
1 г.о.
	
	
	
	13.55-14.40

14.55-15.40
	
	13.55-14.40

14.55-15.40
	

	
	
	III

Индив.
	
	
	
	
	
	15.45.-16.15
	

	15.

Клуб атлет

(№38)
	Аюпов 

Анатолий 

Федорович


	I
3 г.о.
	
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	09.00-09.45

10.00-10.45


	09.00-09.45

10.00-10.45

	
	
	II

4 г.о.
	18.00-18.45

19.00-19.45

	
	
	
	18.00-18.45

19.00-19.45

	11.00-11.45

12.00-12.45
	

	
	
	IV

5 г.о.
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	
	13.00-13.45

14.00-14.45
	11.00-11.45

12.00-12.45

	
	
	факул.
	17.00-17.45
	
	17.00-17.45
	
	17.00-17.45
	
	

	16. 

Спортивное совершенствова-ние

(№ 38, 106)
	Кирьянова 

Ирина Николаевна
	I

5 г.о.
	
	
	
	
	
	17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45
	

	
	
	1 подг
	
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45
	
	
	
	
	

	
	
	2подг.
	
	
	
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45
	
	
	

	17.Спортивная

аэробика

(№ 38, 106)
	Краснянская

Ольга

Виленовна
	I

2 г.о.
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	

	
	
	II

5 г.о.
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	

	
	
	III

5с
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45
	
	
	
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45
	
	

	
	
	IV

4с
	
	17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45
	
	17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45
	
	
	

	
	
	V
индив
	
	
	
	
	
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45
	

	18.

Хореография

в спортивной

аэробике

(№ 38)
	Фрейнкина 

Евгения 

Михайловна
	I

3 г.о.
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45
	
	
	
	16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45
	
	

	
	
	II

5с
	16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45
	
	16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45
	
	
	
	

	
	
	III
5с
	
	
	
	
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45
	

	19.

 «Всезнайка»
- Музыка
	Аюпова 

Наталья 

Александровна
	I
1 г.о.
	18.10-18.40
	
	
	18.10-18.40
	
	
	

	
	
	II
1 г.о.
	17.30-18.00


	
	
	17.30-18.00
	
	
	

	
	
	III
2 г.о.
	18.50-19.20
	
	
	18.50-19.20
	
	
	

	- Час 

Всезнайки
	Решетова Наталья Андреевна
	I
1 г.о.
	18.10-18.40
	
	
	18.10-18.40
	
	
	

	
	
	II
2 г.о.
	18.50-19.20
	
	
	18.50-19.20
	
	
	

	
	
	III
2 г.о
	19.30-20.00
	
	
	19.30-20.00
	
	
	

	
	
	IV
факул
	
	
	
	
	18.00-18.30

18.40-19.10

19.20-19.50
	
	

	- ИЗО
	Соловьева 

Нэлли 

Михайловна
	I
1 г.о.
	18.50-19.20
	
	
	18.50-19.20
	
	
	

	
	
	II
1 г.о.
	19.30-20.00
	
	
	19.30-20.00
	
	
	

	
	
	III
2 г.о.
	17.30-18.00


	
	
	17.30-18.00


	
	
	

	- Основы  танца
	Всеволов

Дмитрий

Николаевич


	I
1 г.о.
	17.30-18.00


	
	
	17.30-18.00


	
	
	

	
	
	II
1 г.о.
	18.10-18.40
	
	
	18.10-18.40
	
	
	

	
	
	III
2 г.о.
	19.30-20.00
	
	
	19.30-20.00
	
	
	

	20.

Этика и этикет

(№ 62)


	Волкова

Тамара 

Анатольевна
	I

1 г.о.
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	
	

	
	
	II
1 г.о.
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	12.30-13.15

13.30-14.15
	
	
	
	

	
	
	III

2 г.о.
	14.30-16.15

16.30-17.15
	
	
	14.30-16.15

16.30-17.15
	
	
	

	
	
	IV

3 г.о.
	
	
	14.30-16.15

16.30-17.15
	
	13.00-13.45

14.00-14.45
	
	


